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Förvaltningens förslag till beslut 
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Sammanfattning 
Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade 21 september 2017 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Förslagsställaren 

önskar en bättre distansmärkning av löparspåren i Älvsjöskogen, 

tydligare skyltning av banornas olika distanser och tydligare 

märkning av start och mål. Förvaltningen håller med 

förslagsställaren och kommer att förbättra skyltningen enligt 

förslaget, med undantag av distansmärkning av det långa spåret. 
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Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade 21 september 2017 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning.  

 

Förslagsställaren önskar en bättre distansmärkning av löparspåren i 

Älvsjöskogen, gärna var hundrade meter, för att underlätta 

intervallträning. Det korta spåret är redan nu utmärkt, men det långa 

spåret är inte distansmarkerat. Förslagsställaren påtalar också behov 

av tydligare skyltning av banornas sträckor så att det framgår vilket 

som är det korta respektive det långa spåret. Förslagsställaren 

önskar också tydligare märkning av start och mål. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service. 

Avdelningen har gjort en bedömning ur jämställdhetsperspektiv och 

förslag till beslut bedöms vara positivt ur jämställdhetsperspektiv. 

Kvinnor upplever ofta en högre grad av otrygghet i den offentliga 

miljön och en tydligare skyltning kan öka tryggheten. Ärendet 

behandlas i funktionshinderrådet 6 december 2017 och i 

pensionärsrådet och förvaltningsgruppen 7 december 2017. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen håller med förslagsställaren om att en tydligare 

skyltning i motionsspåret behövs.  

 

Idag finns utmärkning av distanser per hundra meter utmed det 

korta spåret och förvaltningen anser det tillräckligt för 

distansträning och kommer därför inte att sätta distansskyltning 

utmed det långa spåret. Däremot är distansskyltarna i det korta 

spåret slitna och förvaltningen kommer att byta ut dem. 

Förvaltningen kommer också att tydligare märka upp var det längre 

spåret viker av från det kortare, samt sätta upp start- och målskyltar. 

Förvaltningen har även för avsikt att ta fram en informationsskylt 

att sätta upp vid motionsspårens start vid Älvsjö gamla bollplan, 

som visar sträckningen av det korta respektive långa motionsspåret. 

 

Bilaga 

 Medborgarförslaget 

 

 


